АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2018г                                                                                                                         № 10
О внесении изменений в постановление №4 от 30.01.2012г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»
                В соответствии с Федеральным законом №218-ФЗ от 13.07.2015г «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» постановляю:
          1. Внести изменения в постановление №4 от 30.01.2012г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»
          1.1.Пункт 1.2.  административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями  изложить в следующей редакции: «Заявителями на предоставление муниципальной услуги выступают граждане Российской Федерации, постоянно проживающие как в одном, так и в разных населенных пунктах на территории Российской Федерации, являющиеся нанимателями жилых помещений, предоставленных по договорам социального найма (далее - заявители).»
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новониколаевский вестник» и на официальном сайте Новониколаевского сельсовета в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новониколаевского сельсовета                                              Н.В. Леонова